CODIGO
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP
FCS-ESP

FCS-ESP

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO
PREGRADO: MATRICULA SEGUNDAS ESPECIALIDADES 2020-A

FACULTAD ESC

FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES
FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

8126
8127
8128
8129
8130
8131
8132
8133
8134
8135
8136
8137
8138
8139
8140
8141

ESCUELA
ENFERMERIA EN CENTRO QUIRURGICO
ENFERMERIA INTENSIVA
ENFERMERIA PEDIATRICA
ENFERMERIA EN SALUD DEL NINO Y ADOLESCENTE
ENFERMERIA EN SALUD MENTAL
ENFERMERIA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES
ADMINISTRACION EN SALUD
SALUD PUBLICA Y COMUNITARIA
ENFERMERIA EN ONCOLOGIA
ENFERMERIA EN GERONTOLOGIA Y GERIATRIA
SEGUNDA ESPECIALIZACION EN ENFERMERIA EN CENTRO QUIRURGICO
SEGUNDA ESPECIALIZACION EN ENFERMERIA INTENSIVA
SEGUNDA ESPECIALIZACION EN ENFERMERIA PEDIATRICA
SEGUNDA ESPECIALIZACION EN ENFERMERIA EN SALUD DEL NINO Y AD
SEGUNDA ESPECIALIZACION EN ENFERMERIA EN SALUD MENTAL

SEGUNDA ESPECIALIZACION ENFERMERIA EMERGENCIAS Y DESASTRES

TOTAL

81

33

44

142

40

44



FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS-ESP

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

FCS - ESPECIALIDADES

8142

8143

8144

8145

8146

8147

8148

8149

8150

8176

8181

SEGUNDA ESPECIALIZACION DE ADMINISTRACION EN SALUD

SEGUNDA ESPECIALIZACION EN SALUD PUBLICA Y COMUNITARIA
SEGUNDA ESPECIALIZACION POLITICA GESTION SALUD Y ENFERMERIA
SEGUNDA ESPECIALIZACION ENFERMERIA GERONTOLOGIA Y GERIATRIA
SEGUNDA ESPECIALIZACION ENFERMERIA EN CUIDADOS QUIRURGICOS
SEGUNDA ESPECIALIZACION EN SALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA
SEGUNDA ESPECIALIZACION ENFERMERIA EN EPIDEMIOLOGIA
SEGUNDA ESPECIA. ENF. CRECIM., DES. NINO Y ESTIM. PRIM. INF.
ENFERMERIA EN NEONATOLOGIA

COMPL.ACAD.PARA ENFERMERIA

RESIDENTADO DE ENFERMERIA EN SALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA

418



