

# UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

## PREGRADO: MATRICULA SEGUNDAS ESPECIALIDADES 2020-A

CODIGO	FACULTAD	ESC	ESCUELA	TOTAL
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8126	ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRÚRGICO	81
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8127	ENFERMERÍA INTENSIVA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8128	ENFERMERÍA PEDIÁTRICA	33
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8129	ENFERMERÍA EN SALUD DEL NIÑO Y ADOLESCENTE	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8130	ENFERMERÍA EN SALUD MENTAL	44
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8131	ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES	142
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8132	ADMINISTRACIÓN EN SALUD	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8133	SALUD PÚBLICA Y COMUNITARIA	40
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8134	ENFERMERÍA EN ONCOLOGÍA	44
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8135	ENFERMERÍA EN GERONTOLOGÍA Y GERIATRÍA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8136	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRÚRGICO	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8137	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA INTENSIVA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8138	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA PEDIÁTRICA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8139	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN SALUD DEL NIÑO Y AD	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8140	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA EN SALUD MENTAL	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8141	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN ENFERMERÍA EMERGENCIAS Y DESASTRES	0

FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8142	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN DE ADMINISTRACIÓN EN SALUD	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8143	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN SALUD PÚBLICA Y COMUNITARIA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8144	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN POLÍTICA GESTIÓN SALUD Y ENFERMERÍA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8145	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN ENFERMERÍA GERONTOLOGÍA Y GERIATRÍA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8146	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN ENFERMERÍA EN CUIDADOS QUIRÚRGICOS	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8147	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN SALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8148	SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN ENFERMERÍA EN EPIDEMIOLOGÍA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8149	SEGUNDA ESPECIA. ENF. CRECIM., DES. NIÑO Y ESTIM. PRIM. INF.	34
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8150	ENFERMERÍA EN NEONATOLOGÍA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8176	COMPL.ACAD.PARA ENFERMERIA	0
FCS-ESP	FCS - ESPECIALIDADES	8181	RESIDENTADO DE ENFERMERIA EN SALUD FAMILIAR Y COMUNITARIA	0
				<b>418</b>